[bookmark: sub_1001]Проект

подготовлен департаментом
образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.06.2015              № 4514 «Об утверждении положения
о предоставлении услуги по присмотру  и уходу за детьми в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях упорядочения предоставления услуги по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Сургута:
1. Внести изменения в постановление Администрации города от 30.06.2015 № 4514 «Об утверждении положения о предоставлении услуги по присмотру                       и уходу за детьми в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Сургута» (с изменениями                                         от 25.09.2017 № 8346):
1.1. В пункте 3 постановления слова «заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.» заменить словами «заместителя Главы города                                Томазову А.Н.».
1.2. Подпункт 4.2 пункта 4 приложения к постановлению после слов «учащихся с ограниченными возможностями здоровья,» дополнить словами «детей-инвалидов, не относящихся к учащимся с ограниченными возможностями здоровья,».
1.3. В приложении к положению о предоставлении услуги по присмотру                       и уходу за детьми в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Сургута:
1.3.1. Дату договора изложить в следующей редакции:                                                  ««___» ________20__ г.».
1.3.2. В пункте 1.3 раздела 1 слова «в п. 5.3 настоящего договора» заменить словами «в п. 5.1 настоящего договора».
1.3.3. В пункте 8.1 раздела 8 слова «201_ года» заменить словами                   «20__ года».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Томазову А.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Рубекина Елена Александровна
тел. (3462) 52-53-51